
令和７年１０月吉日 

各  位 
（ 公 社 ） 沖 縄 県 宅 地 建 物 取 引 業 協 会 

（公社）全国宅地建物取引業保証協会沖縄本部 

会長･本部長  渡久地  政彦 

人 材 育 成 委 員 会 

委 員 長  久手堅 正雄 

＜公印省略＞ 

令和７年度 法定研修会（通知） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は協会事業にご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、宅地建物取引業法第 64 条の 6 の規定に基づく法定研修会を下記のとおり開催致し

ます。代表者をはじめ従業者の皆様も是非ご出席下さいますようご通知致します。 

敬具 

記 

 

   日  時  令和７年１１月１３日（木） 

            午後２時～午後４時３０分（受付 午後１時３０分より） 
 

   場  所  浦添市てだこホール 小ホール（浦添市仲間 1-9-3） 

         ＷＥＢで同時配信致します！  
※WEB参加ご希望の方は下記 URL又は QR コードよりお申込みください！ 

   受 講 料  無 料  
 
   講  演 
     「重要事項説明書実務で必須！最近の法令改正」 

           講師 ： ㈱ときそう 代表取締役 吉野荘平 氏 
 

※ 当日は駐車収容台数に限りがありますので、乗り合わせにてお越し下さい。 

※（ＷＥＢ参加者用）資料のダウンロードは宅建協会ＨＰで１週間前よりダウンロードできます。 

受 講 申 込 書 

      会場   ・   ＷＥＢ 
 

https://bit.ly/3

IAy0Cv 

事前に上記 URL よりお申し込みください。 

※QR コードからも申込できます。 

※申込みフォームの『会社名』欄に支店名

まで入力しお申し込みください。 

会場参加の方は FAX８６８－７９６３へ申し込み下さい。 

申込み締切日 １１月 ７日（金） 

商号  

氏名   

TEL  

https://bit.ly/3IAy0Cv
https://bit.ly/3IAy0Cv

